
平成 30年 4月 6日

ＰＴＡ会員 様

鉾 田 市 立 白 鳥 西 小 学 校 長 五十野 亀久雄

同 PTA会長 江 端 義 則

授業参観・PTA総会並びに学級懇談会の開催について（お知らせ）

陽春の侯，皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ並びに本校教育の振興につきまして多大なご尽力をいただき，心より感謝

申し上げます。

さて，授業参観，ＰＴＡ総会，学級懇談会，各種委員会を下記のとおり計画しました。ご

多用中の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1 期 日 平成 30年 4月21日（土）

2 日程及び内容

時 刻 保護者 児童

13:15 ～ 13:30 受 付（昇降口） 掃 除

13:30 ～ 14:15 授業参観（5校時）

14:30 ～ 15:15 総会（会場；体育館） 一斉下校（14:25）

15:20 ～ 15:55 学級懇談会（各教室）

16:00 ～ 16:30 PTA各種委員会

※ ＰＴＡ歓送迎会 １８時００分～（寿美屋）

（参加できる方は，各地区のPTA執行部委員へ申し出てください。）

3 その他

（1）スリッパをご持参ください。
（2）駐車場は下校庭をご利用ください。
（3）学級懇談会の会場は各学年教室です。
（4）当日児童はお弁当持参となります。なお，午後２時２５分に一斉下校となります。
やむをえず学校に残る児童については，事前に担任にお知らせください。

（5）振替休業日は 23日(月)ですので，よろしくお願いいたします。
(6) 当日の授業内容やPTA各種委員会の開催場所等につきましては，後日２次案内の

文書でお知らせいたします。


